
   

 

 
RESOLUCION DE 28 DE OCTUBRE DE 2024 DE LA GERENTE DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA DE 
VALLADOLID - OESTE, POR LA QUE SE APRUEBA LA PUNTUACIÓN PROVISIONAL DE MERITOS 
OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES ADMITIDOS Y LA VALORACION DE LA ENTREVISTA PARA 
LA SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO TEMPORAL MEDIANTE NOMBRAMIENTO 
INTERINO EN PLAZA VACANTE EN LA CATEGORIA DE MÉDICO DE CUIDADOS PALIATIVOS 
(LICENCIADO ESPECIALISTA) EN LA GERENCIA DE ATENCION ESPECIALIZADA VALLADOLID - 
OESTE - HOSPITAL UNIVERSITARIO RÍO HORTEGA, CONSTITUYÉNDOSE BOLSA DE EMPLEO  

 
 
De conformidad con lo establecido en la Base Séptima, párrafo cuarto, de la resolución de 12 de 

junio de 2024 de la Gerente de Atención Especializada de Valladolid-Oeste, mediante la que se efectúa 
convocatoria para la selección de personal estatutario temporal mediante nombramiento interino en plaza 
vacante en la categoría de MÉDICO DE CUIDADOS PALIATIVOS (LICENCIADO ESPECIALISTA) en la 
Gerencia de Atencion Especializada Valladolid - Oeste - Hospital Universitario Río Hortega, esta 
Dirección Gerencia, 

 
RESUELVE: 

 
  
 Primero. - Aprobar el listado con la puntuación provisional de méritos obtenida por los aspirantes 
admitidos en este procedimiento y la valoración de la entrevista realizada, conforme al ANEXO I de la 
presente Resolución. 

 
 Segundo. – Los aspirantes dispondrán de un plazo de 5 días hábiles, contados desde el día 
siguiente al de publicación de esta resolución, para la presentación de las alegaciones que estimen 
oportunas respecto a la puntuación provisional de méritos asignada. La presentación de las alegaciones 
se podrá efectuar en el registro de esta Gerencia, así como en los registros de las oficinas de 
información y atención al ciudadano de la Junta de Castilla y León, en los registros oficiales de los 
servicios centrales y periféricos de la Gerencia Regional de Salud o en cualquiera de los demás registros 
contemplados en el artículo 16.4, letras b) y siguientes, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas e irán dirigidas a la Gerente de la 
Gerencia de Atención Especializada de Valladolid Oeste - HURH (C/ Dulzaina, 2 – 47012 de Valladolid). 
 

 
Valladolid, 28 de octubre de 2024 

 
LA DIRECTORA GERENTE DE LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD 

P.D.  (Res. 15.07.2008, B.O.C. y L. 29.08.2008) 
LA GERENTE DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA DE VALLADOLID – OESTE 

 
Fdo.: Mª Belén  CANTÓN ÁLVAREZ

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

F
B

Z
V

X
Z

V
Z

02
Z

D
H

0V
3K

6J
V

W
Z

C
J9

0A
K

JZ
46

X

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
F

B
Z

V
X

Z
V

Z
02

Z
D

H
0V

3K
6J

V
W

Z
C

J9
0A

K
JZ

46
X



   

 

 
  

C
at

eg
or

ia
: 

Li
ce

nc
ia

do
 E

sp
ec

ia
lis

ta
 M

E
D

IC
O

 E
N

 C
U

ID
A

D
O

S
 P

A
LI

A
T

IV
O

S

C
on

vo
ca

to
ri

a:
 R

es
ol

uc
io

n 
de

 1
2 

de
 ju

ni
o 

de
 2

02
4

A
N

E
X

O
 I 

- 
V

A
L

O
R

A
C

IÓ
N

 P
R

O
V

IS
IO

N
A

L
 D

E
 M

É
R

IT
O

S
 +

 V
A

L
O

R
A

C
IÓ

N
 E

N
T

R
E

V
IS

T
A

R
es

ol
uc

ió
n 

de
 2

8 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24

II
I 

- 
F

or
m

 C
on

tin
ua

da
 (

M
ax

 3
 p

to
s)

T
O

T
A

L
 M

E
R

IT
O

S
E

N
T

R
E

V
IS

T
A

T
O

T
A

L

A
P

E
L

L
ID

O
 1

A
P

E
L

L
ID

O
 2

N
O

M
B

R
E

N
IF

/N
IE

II
I.

1
II

I.
2

To
ta

l I
II

1.
D

oc
en

c
2.

 T
ra

b 
E

sp
To

ta
l I

V
(M

áx
 1

0 
p

to
s)

(M
áx

. 
5 

p
to

s)

A
LV

A
R

E
Z

M
A

N
ZA

N
A

R
E

S
P

A
U

LA
 M

ª
**

*2
50

1*
*

0,
10

0
4,

00
0

0,
02

2
1,

50
0

1,
52

2
0

0,
00

0
0,

00
0

5,
62

2
2,

99
8,

61
2

A
R

R
A

N
Z

R
A

M
IR

E
Z

E
S

TH
E

R
**

*2
38

8*
*

0,
35

0
1,

98
0

0,
08

3
0,

50
0

0,
58

3
0,

46
8

0,
16

0
0,

62
8

3,
54

1
2,

95
6,

49
1

H
E

R
N

A
N

S
A

N
Z

D
E

 L
A

 C
A

LL
E

S
IL

V
IA

**
*7

06
1*

*
0,

50
0

4,
00

0
0,

01
2

0,
75

0
0,

76
2

1,
51

3
1,

35
0

2,
00

0
7,

26
2

2,
01

9,
27

2

M
IR

A
N

D
A

 
M

U
R

O
A

N
A

**
*4

02
6*

*
0,

00
0

1,
11

0
0,

00
0

0,
75

0
0,

75
0

2,
1

0,
20

0
2,

00
0

3,
86

0
N

o
 P

re
se

n
ta

d
o

-

N
A

V
A

R
R

O
C

A
Ñ

A
D

A
S

JU
A

N
 C

LA
U

D
IO

**
*5

83
2*

*
0,

00
0

4,
00

0
0,

12
7

0,
00

0
0,

12
7

2,
18

0,
47

0
2,

00
0

6,
12

7
4,

84
10

,9
67

S
A

N
TA

M
A

R
TA

S
O

LL
A

N
A

TA
LI

A
**

*4
17

5*
*

0,
10

0
3,

12
0

0,
02

8
0,

25
0

0,
27

8
5,

05
3

0,
77

0
2,

00
0

5,
49

8
2,

92
8,

41
8

IV
D

oc
en

c,
Tr

ab
E

sp
ec

y
de

In
v

(M
ax

2 
pt

os
)

V
A

L
O

R
A

C
IO

N
 P

R
O

V
IS

IO
N

A
L

 D
E

 M
E

R
IT

O
S

I.
F

or
m

. 

U
ni

ve
rs

. 

(M
ax

 1
 p

to
)

II
-

E
xp

P
ro

fe
s.

 

(M
ax

 4
 p

to
s)

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

F
B

Z
V

X
Z

V
Z

02
Z

D
H

0V
3K

6J
V

W
Z

C
J9

0A
K

JZ
46

X

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
F

B
Z

V
X

Z
V

Z
02

Z
D

H
0V

3K
6J

V
W

Z
C

J9
0A

K
JZ

46
X




		2024-10-30T08:52:55+0100




